I) Téngase presente la conformidad brindada por los letrados Assad Héctor Fabian y Augier Sonia
Deolinda a los fines de la devolución del dinero remanente a favor de la parte actora.

 Atento a ello, líbrese orden de pago a favor de la Sra. Toloza Enriqueta Ramona, D.N.I. N°
16.255.923, por la suma de $429.000 (Pesos: Cuatrocientos veintinueve mil) en concepto de pago
remanente de planilla firme de fecha 10/06/2025.

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N° 560809607968106, CBU N°
2850608750096079681065, abierta a nombre del incidente de autos n° 278/08-i1 y a la orden de